平成 31年 3月 27日

加盟団体各位

平成 31年度練馬区剣道連盟総会のご案内

このことについて下記により開催しますのでご出席をお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成 31年 4月 14日（日）開会午後 6時 15分

２ 場所 練馬区立光が丘体育館 2階会議室

３ 出席者 各団体 2名以内でお願いします。

      会場の都合により理事・監事を出している団体は、理事・監事を除いて 1 名

の出席にしてください。

４ 締切日 平成 31年 4月 8日（月）

５ 提出先 メール、ＦＡＸ、郵送、ショートメールでお願いします。

      練馬区剣道連盟事務局 高木博通

      〒179-0072 練馬区光が丘 7-6-10-103 高木方

            練馬区剣道連盟

      ＦＡＸ03-3976-6723 電話及びＣメール 090-3579-1789

      ｍａｉｌ nerimakenren@outlook.jp

６ 提出内容 団体名 参加者氏名をご連絡ください。

７ 欠席する団体について

  当日欠席する団体については、下記書式の委任状の提出をお願いします。

委任状

平成 31年度練馬区剣道連盟総会に関する一切の件について（           ）

に委任します。 ※（ ）が空欄の場合は議長とします。

平成 31年 4月 日

団体名              団体代表者氏名

mailto:nerimakenren@outlook.jp